Moneda de Suscripción e 

Integración: 
Las Obligaciones Negociables podrán ser suscriptas e integradas (i) en especie 
mediante la entrega de obligaciones negociables clase 3 emitidas por la Emisora 
el 11 de septiembre de 2023 por un valor nominal de US$ 55.000.000 (Dólares 
Estadounidenses cincuenta y cinco millones) cuyo valor nominal en circulación 
pendiente de pago a la fecha del presente Suplemento de Prospecto es de US$ 
43.133.583 (Dólares Estadounidenses cuarenta y tres millones ciento treinta y tres 
mil quinientos ochenta y tres), a tasa de interés fija del 7,49% nominal anual, con 
vencimiento el 11 de marzo de 2026, cuyos términos y condiciones fueran 
publicados en el suplemento de prospecto correspondiente de fecha 1 de 
septiembre de 2023, publicado por la Emisora en AIF bajo el ID N°3085487 (el

[...]

Fecha de Vencimiento y la Fecha de Vencimiento, incluyendo el primer día y 
excluyendo el último día. 

Base de Cálculo para el Pago de los 

Intereses: 
Para el cálculo de los intereses se considerará la cantidad real de días transcurridos 
y un año de trescientos sesenta y cinco (365) días (cantidad real de días 
transcurridos/365). 

Obligaciones Negociables 

Adicionales: 

La Emisora, sin el consentimiento de los tenedores de las Obligaciones 

Negociables, podrá en cualquier momento, emitir nuevas obligaciones negociables